
 

1/1 

K č. j.: 1027/2021 
Vysvětlení zadávací dokumentace číslo: 2 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Veřejná zakázka: 
Název: CESNET - Dodávka SMP a GPU výpočetních clusterů pro 

MetaCentrum (2021) 
Druh VZ: nadlimitní, na dodávky 
Druh ZŘ: nadlimitní otevřené řízení 
Číslo ve VVZ: Z2021-018795 
Datum zahájení: 24. 5. 2021 
Adresa na profilu zadavatele:  https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_276.html  
  
Veřejný zadavatel: 
Úřední název:    CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Poštovní adresa:    Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČ:      63839172 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
dne 8. 6. 2021 byl ze strany jednoho z dodavatelů vznesen níže uvedený dotaz k zadávacím 
podmínkám shora uvedené veřejné zakázky (žádost o vysvětlení zadávací dokumentace). 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto uveřejňujeme odpověď na tento dotaz – vysvětlení 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 
 

Č. 
dotazu 

Dotaz Odpověď 

1. Dle článku 1.4.2 technické specifikace 
zadavatel umožňuje zapojení switchů do 
tzv. stohu. Žádáme zadavatele o bližší 
upřesnění pojmu "stoh." Musí stoh 
splňovat nějaké požadavky zadavatele? 

Odborné termíny "stohovatelný switch" 
a „stoh" jsou v zadávací dokumentaci 
použity v jejich obvyklém významu 
v oblasti počítačových počítačových sítí 
založených na technologiích Ethernet 
(stohem se rozumí sestava propojených 
switchů, která se při komunikaci navenek, 
včetně funkcí vzdálené správy, chová jako 
jeden switch s potřebným počtem portů, 
stohovatelný switch je takový switch, který 
poskytuje všechny funkce potřebné k 
vytvoření stohu požadované kapacity). 
Pokud není určeno jinak (např. požadavky 
na rychlost vnitřních propojů v odstavci 
1.4.2 přílohy č. 1 zadávací dokumentace, 
podporované protokoly atd.), nekladou se 
na stoh zvláštní požadavky a je 
požadována implementace stohu v kvalitě 
obvyklé nebo lepší. 

 
 
Datum: 11. 6. 2021  
Zpracovali: Mgr. Zdeněk Salvet, Mgr. Miroslav Ruda, Ing. Jan Růžička, Mgr. Vojtěch Široký 

https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_276.html

